
I 
Zarządzen~e Nr 0050.92.2022 


Wójta Gminy Słubice 


z dnia 6 paźaziernika 2022 roku 

I 

w spraWIe: powołania członków I komisji przetargowej do prowadzenia 
postępowania w tryb~e przetargu nieograniczonego pn. " Odbiór, 
transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Słubice w okresie od 
01.01.2023r. do 31.12.2023r." 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 5~ i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych ( Dz. U. z 2022r., Ipoz. 1710 ze zm.) zarządzam , co następuje 

§ 1 
Powołuję komisje przetargową do prowadzenia postepowania w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. " Odbiór, transp~rt i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkab'ch na terenie gminy Słubice w okresie od 
01.01.2023r. do 31.12.2023r." w następJjącym składzie: 

1) Przemysław Nowacki - prjewodniczący komisj i 
2) Martyna Czarnecka - sekretarz komisji 
3) Dominik Stefański - członek komisji 
4) Ewa Jankowska - człpnek komisji 

§2 
Komisja przetargowa jest zespoł~m pomocniczym kierownika zamawiającego 

i zostaje powołana do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, badania 
i oceny ofert oraz oceny spełniania przdz wykonawców warunków udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. Komisja przet~rgowa pracuje w oparciu o przepisy ustawy Prawo 
zamówień publicznych, akty WYkonawl'cze wydane na jej podstawie oraz postanowienia 
niniejszego zarządzenia. 

§3 
Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późno zin .) upoważniam osoby wchodzące w skład komisji 

przetargowej do przetwarzania danych o~obowych , o których mowa wart. 10 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. Osoby 
dopuszczone do przetwarzania takich da~ych są obowiązane do zachowania ich w poufuości. 

I §4 
Członkowie komisji mają obowiązek osobistego udziału w pracach komisji. 

I 
§5 

Sekretarz komisji pisemnie udokumentuje prace komisji. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
I 


